
ул. Руѓер Бошковиќ бр.22 
п.фаx 134  

тел. (02) 3061 188 
www.fdu.ukim.edu.mk 

П
О

Д
Г

О
Т

В
И

Т
Е

Л
Е

Н
 К

У
Р

С
 П

О
  

Ф
И

Л
М

С
К

А
 И

 Т
В

 М
О

Н
Т

А
Ж

А
 

телефон:  (02) 3061 188 
e-mail: emilijadebarlieva@hotmail.com 

* Модератор и водител на курсот:  

   проф. м-р Лазар Секуловски ,  п р о ф е с о р  п о  Ф и л м с к а  и  т в     

 монтажа на ФДУ - Скопје. 

* Од 22 до 26 јуни, 2020 година  

* Почеток 22.06.2020  година, 17h - Курсот ќе се одржи на ФДУ 

 Скопје со примена на сите мерки за заштита од Covid 19 или ќе 

 биде организиран online. 

*  Број на учесници - поради препорачаните мерки, групите ќе 

 бидат поделени максимум по 5 кандидати во група.  

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИ Л И МЕТО ДИЈ “  

ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ  
Скопје  

На курсот можат да се запишат:  

 кандидати за студии по Филмска и тв монтажа без посебни предуслови.  

 кандидати кои сакаат да се занимаваат со филмска и телевизиска уметност 

ПОДГОТВИТЕЛЕН КУРС  
ПО  

ФИЛМСКА И ТВ МОНТАЖА 

З а  д о по лн ит елн и  и нф ор ма ции :  

 Подготвителниот курс по Филмска и тв монтажа пред сé е 
наменет за кандидатите кои имаат желба да се запишат на 
Факултетот за драмски уметности во Скопје на катедрата за 
Филмска и тв монтажа, но и за сите останати кои имаат желба да 
се запознаат со основите на филмската и тв монтажа. 
 Учесниците на курсот ќе имаат можност да добијат 
претстава за елементарните аудиовизуелни теориски и 
практични сознанија од областа на филмската и телевизиска 
монтажа, со што ќе стекнат корисни сознанија за успешна 
подготовка и реализација на приемниот испит. 
 Воедно, подготвителниот курс по Филмска и тв монтажа ќе 
претставува симулација на приемниот испит со сите 
негови специфики и карактеристики.  


